附件2：  
深圳及周边地区预制混凝土构件生产企业

2022年第二季度实际生产情况及第三季度产能情况、排产计划、空余产能信息表

1.信息表仅包含自愿纳入协会行业自律管理体系的制混凝土构件生产企业；

2.产品类型划分：A类：通用房建构件(1.预制外墙，2.预制凸窗，3.叠合楼板，4.预制楼梯，5.预制阳台);                       B类：其它类构件（1.预制叠合梁，2.预制柱，3.预制混凝土剪力墙，4.预应力混凝土构件，5.其它构件）；

C类：预制整体厨卫、立体构件；                                                                        D类：轻质隔墙板；
                                                                                                                                                                                                                                 单位：立方米
	序号
	单位名称
	生产产品类型
	设计年产能

（万）
	第二季度实际产量

（万）
	2022年7月
	2022年8月
	2022年9月
	安装

能力
	能力评定
	生产地址

	
	
	
	
	
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	
	
	

	
	
	
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	
	
	

	1
	有利华建材（惠州）有限公司
	A,B,C，D
	26
	2.49
	A
	4220
	2000
	15300
	20%
	A
	4300
	2000
	2100
	20%
	A
	4300
	2000
	2100
	20%
	具有指导安装的能力
	★★★★★

（五星）
	广东省惠州市惠阳区新圩镇洪田村有利华建材（惠州）有限公司

	
	
	
	
	
	C
	0
	0
	
	
	C
	0
	4700
	
	
	C
	0
	5000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	D
	0
	100
	
	
	D
	0
	520
	
	
	D
	0
	500
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	4220
	2100
	
	
	合计
	4300
	7220
	
	
	合计
	4300
	7500
	
	
	
	
	

	2
	中建海龙科技有限公司
	A,B,C
	8
	0.84
	A
	0
	2240
	1000
	82%
	A
	0
	2500
	1000
	82%
	A
	0
	2500
	0
	82%
	配合

指导
	★★★★★

（五星）
	深圳龙华区观澜街道君子布兴发路8号

	
	
	
	
	
	B
	2000
	0
	
	
	B
	2000
	0
	
	
	B
	2000
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	C
	0
	0
	
	
	C
	0
	0
	
	
	C
	1000
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	2000
	2240
	
	
	合计
	2000
	2500
	
	
	合计
	3000
	2500
	
	
	
	
	

	3
	深圳市深汕特别合作区盛腾科技有限公司
	A,B
	16
	1.2
	A
	5543
	62
	0
	100%
	A
	5125
	62
	0
	100%
	A
	4739
	62
	0
	100%
	仅供

产品
	★★★★★

（五星）
	广东省深圳市深汕特别合作区鹅埠镇盛腾科技工业园

	
	
	
	
	
	B
	0
	8333
	
	
	B
	0
	8333
	
	
	B
	0
	8333
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	5543
	8395
	
	
	合计
	5125
	8395
	
	
	合计
	4739
	8395
	
	
	
	
	

	4
	中建科技(深汕特别合作区)有限公司
	A,B
	22
	1.57
	A
	3300
	0
	9500
	60%
	A
	3500
	0
	8500
	70%
	A
	3500
	0
	8500
	70%
	仅供

产品
	★★★★★
	深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创新大道

	
	
	
	
	
	B
	5000
	0
	
	
	B
	5500
	0
	
	
	B
	5500
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	8300
	0
	
	
	合计
	9000
	0
	
	
	合计
	9000
	0
	
	
	
	
	

	5
	广东中建新型建筑构件有限公司
	A
	10
	1.83
	A
	6052
	328
	1953
	77%
	A
	6028
	424
	1881
	77%
	A
	5620
	1199
	1514
	82%
	自有安装队伍
	★★★★

（四星）
	东莞市松山湖东部工业园江南大道24号

	
	
	
	
	
	合计
	6052
	328
	
	
	合计
	6028
	424
	
	
	合计
	5620
	1199
	
	
	
	
	

	6
	东莞市润阳联合智造有限公司
	A,B
	8
	1.35
	A
	5000
	0
	1500
	75%
	A
	5500
	0
	1000
	85%
	A
	6000
	0
	500
	90%
	自有安装队伍
	★★★★

（四星）
	东莞市茶山镇超郎村超横路8号

	
	
	
	
	
	合计
	5000
	0
	
	
	合计
	5500
	0
	
	
	合计
	6000
	0
	
	
	
	
	

	7
	广东建远建筑装配工业有限公司
	A,B
	12
	1.3
	A
	1000
	5000
	0
	70%
	A
	1500
	5500
	0
	80%
	A
	1500
	6000
	0
	80%
	仅供

产品
	★★★

（三星）
	广州市番禺区莲花山镇浮莲路

	
	
	
	
	
	合计
	1000
	5000
	
	
	合计
	1500
	5500
	
	
	合计
	1500
	6000
	
	
	
	
	

	8
	深圳市胜德建筑科技有限公司
	A
	6
	0.8
	A
	2800
	1000
	1000
	79%
	A
	3000
	800
	1000
	79%
	A
	3100
	900
	1000
	80%
	自有安装队伍
	★★★

（三星）
	东莞市樟木头镇金洋路187号

	
	
	
	
	
	合计
	2800
	1000
	
	
	合计
	3000
	800
	
	
	合计
	3100
	900
	
	
	
	
	

	9
	东莞市建安住宅工业有限公司
	A,B
	10
	1.37
	A
	3644
	3262
	0
	100%
	A
	3805
	2922
	0
	100%
	A
	4250
	2432
	0
	100%
	仅供

产品
	★★★

（三星）
	东莞市沙田镇杨公洲仁和一路117号

	
	
	
	
	
	合计
	3644
	3262
	
	
	合计
	3805
	2922
	
	
	合计
	4250
	2432
	
	
	
	
	


	序号
	单位名称
	生产产品类型
	设计年产能

（万）
	第二季度实际产量

（万）
	2022年7月
	2022年8月
	2022年9月
	安装能力
	能力评定
	生产地址

	
	
	
	
	
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	
	
	

	
	
	
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	
	
	

	10
	广州万友砼结构构件有限公司（番龙基地）
	A,B,C
	14
	1.2
	A
	3000
	2500
	11500
	32%
	A
	2500
	2000
	12500
	26%
	A
	3700
	2000
	11300
	34%
	仅供

产品
	★★★

（三星）
	广州市番禺区石楼镇清流村天六工业路11号

	
	
	
	
	
	合计
	3000
	2500
	
	
	合计
	2500
	2000
	
	
	合计
	3700
	2000
	
	
	
	
	

	11
	深圳筑友智造科技有限公司
	A
	10
	0.8
	A
	3000
	0
	2000
	60%
	A
	3000
	0
	2000
	60%
	A
	3500
	0
	2000
	70%
	仅供

产品
	/
	惠州市惠阳区淡水街道洋纳村黄沙段中民筑友产业园

	
	
	
	
	
	合计
	3000
	0
	
	
	合计
	3000
	0
	
	
	合计
	3500
	0
	
	
	
	
	

	12
	惠州普瑞康建筑材料有限公司公司
	A
	4.5
	0.5
	A
	1000
	800
	1900
	80%
	A
	1200
	1000
	1500
	80%
	A
	1200
	1000
	1500
	80%
	自有安装队伍
	/
	惠州市惠阳区永湖镇老围下村

	
	
	
	
	
	合计
	1000
	800
	
	
	合计
	1200
	1000
	
	
	合计
	1200
	1000
	
	
	
	
	

	13
	华实中建新科技（珠海）有限公司
	A,B,C
	15
	2.2
	A
	0
	5000
	3000
	40%
	A
	0
	5000
	3000
	40%
	A
	0
	4500
	3500
	35%
	自有安装队伍
	/
	珠海市平沙镇万盛街51号1栋（9#配套用房）

	
	
	
	
	
	合计
	0
	5000
	
	
	合计
	0
	5000
	
	
	合计
	0
	4500
	
	
	
	
	

	14
	深圳市高新建混凝土有限公司
	B
	11
	3.2
	B
	10000
	0
	2000
	75%
	B
	11000
	0
	2000
	75%
	B
	11000
	0
	2000
	75%
	仅供

产品
	/
	深圳市宝安区福永街道新和社区西海堤路77号

	
	
	
	
	
	合计
	10000
	0
	
	
	合计
	10000
	0
	
	
	合计
	10000
	0
	
	
	
	
	

	15
	比亚迪建设工程有限公司
	B
	7.2
	0
	B
	0
	0
	6000
	0%
	A
	0
	0
	6000
	0%
	A
	0
	0
	6000
	0%
	自有安装队伍
	/
	深圳市坪山新区比亚迪路3009号

	
	
	
	
	
	合计
	0
	0
	
	
	合计
	0
	0
	
	
	合计
	0
	0
	
	
	
	
	

	16
	广东碧鸿腾建材科技有限公司
	A
	3
	0.8
	B
	0
	1000
	2000
	33%
	B
	0
	800
	2200
	26%
	B
	0
	800
	2200
	26%
	自有安装队伍
	/
	佛山市顺德区北滘镇顺江社区顺江工业园骏业东路9号

	
	
	
	
	
	合计
	0
	1000
	
	
	合计
	0
	800
	
	
	合计
	0
	800
	
	
	
	
	

	17
	深圳市鹏建混凝土预制构件有限公司
	A
	3
	0.19
	A
	263
	0
	2237
	10%
	A
	241
	0
	2259
	10%
	A
	126
	0
	2374
	5%
	自有安装队伍
	/
	佛山市南海区里水镇

	
	
	
	
	
	合计
	263
	0
	
	
	合计
	241
	0
	
	
	合计
	126
	0
	
	
	
	
	

	18
	佛山建装建筑科技有限公司
	A,B
	15
	0.35
	A
	3500
	4000
	1000
	80%
	A
	3500
	4000
	1100
	85%
	A
	3000
	5000
	900
	85%
	自有安装队伍
	/
	佛山市南海区里水镇和顺科顺路4号

	
	
	
	
	
	B
	0
	500
	
	
	B
	0
	500
	
	
	B
	0
	500
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	3500
	4500
	
	
	合计
	3500
	4500
	
	
	合计
	3000
	5500
	
	
	
	
	

	19
	泉州市高时新型建材有限公司东莞分公司
	A,B,C
	3
	0.3
	A
	150
	0
	2350
	6%
	A
	0
	0
	2500
	0%
	A
	0
	0
	0
	0%
	仅供

产品
	/
	东莞市茶山镇站前路2号

	
	
	
	
	
	合计
	150
	0
	
	
	合计
	0
	0
	
	
	合计
	0
	0
	
	
	
	
	

	20
	深圳市大乐装建筑科技有限公司
	A
	11
	1.95
	A
	3872
	4777
	2351
	78%
	A
	3921
	4677
	2402
	82%
	A
	3947
	5726
	2327
	77%
	自有安装队伍
	/
	广东省惠州市园洲凤山村126号

	
	
	
	
	
	合计
	3872
	4777
	
	
	合计
	3921
	4677
	
	
	合计
	3947
	5726
	
	
	
	
	

	21
	上海电气科城（英德）建筑科技有限公司
	A,B
	16
	0.94
	A
	516
	3100
	2384
	30%
	A
	0
	3100
	2900
	30%
	A
	0
	3100
	5900
	30%
	自有安装队伍
	/
	广东省英德市英红镇西纵二路

	
	
	
	
	
	合计
	516
	3100
	
	
	合计
	0
	3100
	
	
	合计
	0
	3100
	
	
	
	
	

	22
	广东通达智慧制造科技有限公司
	A
	6
	0.68
	A
	3057
	395
	1006
	25%
	A
	2695
	374
	1347
	30%
	A
	2222
	351
	1797
	30%
	仅供

产品
	/
	博罗县园洲镇梁屋高头村委地段

	
	
	
	
	
	合计
	3057
	395
	
	
	合计
	2695
	374
	
	
	合计
	2222
	351
	
	
	
	
	


	序号
	单位名称
	生产产品类型
	设计年产能

（万）
	第二季度实际产量

（万）
	2022年7月
	2022年8月
	2022年9月
	安装能力
	能力评定
	生产地址

	
	
	
	
	
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	排产计划
	空余

产能
	排产计划占堆场比例
	
	
	

	
	
	
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	供深
	非深
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	产品

类型
	数量
	数量
	
	
	
	
	

	23
	惠州远大住宅工业有限公司
	A,B,D
	13
	2
	A
	1500
	6000
	3500
	80%
	A
	1500
	6500
	3000
	100%
	A
	1500
	6500
	3000
	100%
	仅供

产品
	/
	广东省惠州市博罗县园洲镇

	
	
	
	
	
	B
	200
	800
	
	
	B
	200
	800
	
	
	B
	200
	800
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	合计
	1700
	6800
	
	
	合计
	1700
	7300
	
	
	合计
	1700
	7300
	
	
	
	
	

	24
	佛山市顺德区联皓科技开发有限公司
	A,B,C,D
	15
	3
	A
	2000
	6000
	4000
	100%
	A
	2000
	6000
	4000
	100%
	A
	2000
	6000
	4000
	100%
	仅供

产品
	/
	佛山市顺德区容桂街道龙涌口村培龙路2号

	
	
	
	
	
	合计
	2000
	6000
	
	
	合计
	2000
	6000
	
	
	合计
	2000
	6000
	
	
	
	
	

	25
	广东睿住住工科技有限公司
	A
	8
	1.55
	A
	3700
	1500
	1000
	80%
	A
	3900
	1900
	1600
	89%
	A
	4300
	2300
	2600
	95%
	仅供

产品
	/
	惠州市惠阳区永湖镇稻园村四大甲地段

	
	
	
	
	
	合计
	3700
	1500
	
	
	合计
	3900
	1900
	
	
	合计
	4300
	2300
	
	
	
	
	

	26
	广东清泓砼结构构件有限公司
	A
	5
	0.7
	A
	1600
	1000
	1200
	80%
	A
	1400
	1400
	1000
	75%
	A
	1400
	1600
	800
	60%
	自有安装队伍
	/
	清远市清城区龙塘镇银英公路旁新鸿基混凝土公司内

	
	
	
	
	
	合计
	1600
	1000
	
	
	合计
	1400
	1400
	
	
	合计
	1400
	1600
	
	
	
	
	

	合计
	277.7
	33.56
	
	135614
	73681
	
	
	143127
	60789
	
	
	148707
	62312
	


1

